Псковская область

Островский район
Собрание депутатов городского поселения «Остров»

РЕШЕНИЕ

от 23.05.2019г.  № 173
          г.Остров
принято на 40-ой   сессии
Собрания  депутатов городского поселения

«Остров» третьего  созыва

Об  отчете  об исполнении бюджета

городского поселения «Остров»

за 1 квартал  2019 года

Заслушав отчет Главы администрации городского поселения «Остров» Филипповой Т.В. об исполнении бюджета городского поселения «Остров» за 1 квартал 2019 года, руководствуясь п.11 ст.23 Устава муниципального образования «Остров», п.1.3., п.4.5. Положения о бюджетном процессе в городском поселении «Остров», утвержденного решением Собрания депутатов городского поселения «Остров» от 14.11.2008 г. (с изменениями и дополнениями),  Собрание депутатов городского поселения «Остров»

РЕШИЛО:
1. Отчет об исполнении бюджета городского поселения «Остров» за 1 квартал 2019 года, утвержденный постановлением Администрации городского поселения «Остров» от 18.04.2019 г. № 47 (прилагается), принять к сведению.

Глава

городского поселения «Остров»

 Н.А. Григорьев

Псковская область
Островский район
АДМИНИСТРАЦИИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОСТРОВ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2019г.   №  47
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета  городского поселения

«Остров» за I квартал 2019 года

В соответствии со ст. 20 Устава муниципального образования «Остров» и п.4.4 Положения о бюджетном процессе в городском поселении «Остров», принятого решением Собрания депутатов городского поселения «Остров» от 14.11.2008 г. № 110 (с изменениями и дополнениями), Администрация городского поселения «Остров»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить   прилагаемый   отчет   об   исполнении   бюджета   городского   поселения

«Остров» за  I квартал 2019 года по формам к решению Собрания депутатов городского поселения «Остров» от 26.12.2018 г. № 163 «О бюджете городского поселения «Остров» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021годов».

2. Утвердить прилагаемый отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда       Администрации городского поселения «Остров» за  I квартал 2019 года.

3. Направить отчет об исполнении бюджета городского поселения «Остров» за                 I квартал 2019 года  в Собрание депутатов городского поселения «Остров».
Глава Администрации

городского поселения «Остров»                                                                         Т.В. Филиппова

        УТВЕРЖДЕН

Постановлением

  Администрации

городского поселения Остров

от18.04.2019 № 47
	ОТЧЕТ

Об исполнении бюджета городского поселения

«Остров » за I квартал 2019 года

I. ДОХОДЫ

	Единица измерения: руб.

	Наименование показателя
	Код дохода бюджетной классификации
	Исполнено

	      НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	00010100000000000000
	6 351 354,83

	        Налог на доходы физических лиц
	00010102000000000000
	6 351 354,83

	          Налог на доходы физических лиц с доходов, источниками которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налогов осуществляется в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	18210102010011000110
	6 293 458,15

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (пени по соответствующему платежу)
	18210102010012100110
	9 563,10

	          Налог на доходы физических лиц с доходов, источниками которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налогов осуществляется в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	18210102010013000110
	34 625,81

	          Налог на доходы физических лиц с доходов, источниками которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налогов осуществляется в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	18210102010014000110
	-145,20

	          Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся адвокатской практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	18210102020011000110
	1 134,00

	          Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	18210102030011000110
	11 973,20

	          Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (пени по соответствующему платежу)
	18210102030012100110
	120,77

	          Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	18210102030013000110
	625,00

	      НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	00010300000000000000
	646 406,48

	          Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	10010302231010000110
	283 961,74

	          Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	10010302241010000110
	1 984,05

	          Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	10010302251010000110
	416 346,52

	          Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	10010302261010000110
	-55 885,83

	      НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	00010500000000000000
	30 240,65

	        Единый сельскохозяйственный налог
	00010503000000000000
	30 240,65

	          Единый сельскохозяйственный налог
	18210503010011000110
	30 240,65

	      НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	00010600000000000000
	2 638 785,11

	        Налог на имущество физических лиц
	00010601000000000000
	60 602,79

	          Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах городских поселений
	18210601030131000110
	58 401,17

	          Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах городских поселений (пени по соответствующему платежу)
	18210601030132100110
	2 201,62

	        Земельный налог
	00010606000000000000
	2 578 182,32

	          Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	18210606033131000110
	2 383 564,05

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских поселений (пени по соответствующему платежу)
	18210606033132100110
	29 137,21

	          Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских поселений (суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации)
	18210606033133000110
	13 444,20

	          Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	18210606043131000110
	149 807,34

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских поселений (пени по соответствующему платежу)
	18210606043132100110
	2 229,52

	      ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	00011100000000000000
	166 468,06

	        Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	00011105000000000000
	166 468,06

	          Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	91411105013130000120
	166 468,06

	      ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	00011400000000000000
	615 323,46

	        Доходы от продажи земельных участков, находящихся в в государственной и муниципальной собственности (за исключением земельных участков автономных учреждений, а также земельных участков государственных и муниципальных предприятий, в том числе казенных)
	00011406000000000000
	615 323,46

	          Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений
	91411406013130000430
	615 323,46

	 ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	00011600000000000000
	4 000,00

	        Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба
	00011690000000000000
	4 000,00

	          Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских поселений
	14111690050136000140
	4 000,00

	      ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	00011700000000000000
	5 350,17

	        Прочие неналоговые доходы
	00011705000000000000
	5 350,17

	          Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений
	80011705050130000180
	5 350,17

	Доходы бюджета - ИТОГО
	10 457 928,76

II. РАСХОДЫ
	Единица измерения: руб.

	Наименование показателя
	Код расхода по бюджетной классификации
	Исполнено

	    ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	000
	0100
	0000000000
	000

	403 231,09

	      Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	000
	0104
	0000000000
	000

	350 559,09

	        Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	000
	0104
	0000000000
	121

	153 374,39

	          Заработная плата
	000
	0104
	0000000000
	121
	р211д0000
	153 374,39

	  Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда
	000
	0104
	0000000000
	122

	84 684,00

	 Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме
	000
	0104
	0000000000
	122
	р266д0000
	84 684,00

	        Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	000
	0104
	0000000000
	129

	37 010,09

	 Начисления на выплаты по оплате труда
	000
	0104
	0000000000
	129
	р213д0000
	37 010,09

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	000
	0104
	0000000000
	244

	71 085,38

	          Услуги связи
	000
	0104
	0000000000
	244
	р221д0000
	13 451,64

	 Работы, услуги по содержанию имущества
	000
	0104
	0000000000
	244
	р225д0000
	6 000,00

	          Прочие работы, услуги
	000
	0104
	0000000000
	244
	р226д0000
	39 785,04

	          Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)
	000
	0104
	0000000000
	244
	р346д0000
	11 848,70

	        Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	000
	0104
	0000000000
	851

	3 323,00

	          Налоги, пошлины и сборы
	000
	0104
	0000000000
	851
	р291д0000
	3 323,00

	        Уплата прочих налогов, сборов
	000
	0104
	0000000000
	852

	833,00

	          Налоги, пошлины и сборы
	000
	0104
	0000000000
	852
	р291д0000
	833,00

	        Уплата иных платежей
	000
	0104
	0000000000
	853

	249,23

	          Налоги, пошлины и сборы
	000
	0104
	0000000000
	853
	р291д0000
	49,23

	          Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, законодательства о страховых взносах
	000
	0104
	0000000000
	853
	р292д0000
	200,00

	 Другие общегосударственные вопросы
	000
	0113
	0000000000
	000

	52 672,00

	 Прочая закупка товаров, работ и услуг
	000
	0113
	0000000000
	244

	52 672,00

	          Прочие работы, услуги
	000
	0113
	0000000000
	244
	р226д0000
	52 672,00

	    НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	000
	0400
	0000000000
	000

	2 583 820,61

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	000
	0409
	0000000000
	000

	2 583 820,61

	        Иные межбюджетные трансферты
	000
	0409
	0000000000
	540

	2 583 820,61

	          Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	000
	0409
	0000000000
	540
	р251д0000
	2 583 820,61

	    ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	000
	0500
	0000000000
	000

	4 072 476,62

	      Коммунальное хозяйство
	000
	0502
	0000000000
	000

	179 748,00

	        Иные межбюджетные трансферты
	000
	0502
	0000000000
	540

	179 748,00

	          Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	000
	0502
	0000000000
	540
	р251д0000
	179 748,00

	      Благоустройство
	000
	0503
	0000000000
	000

	3 892 728,62

	        Иные межбюджетные трансферты
	000
	0503
	0000000000
	540

	3 892 728,62

	          Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	000
	0503
	0000000000
	540
	р251д0000
	3 892 728,62

	    КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ
	000
	0800
	0000000000
	000

	2 500 000,00

	      Культура
	000
	0801
	0000000000
	000

	2 500 000,00

	        Иные межбюджетные трансферты
	000
	0801
	0000000000
	540

	2 500 000,00

	          Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	000
	0801
	0000000000
	540
	р251д0000
	2 500 000,00

	Расходы бюджета -ИТОГО
	9 559 528,32

	Результат исполнения бюджета (дефицит/ профицит)
	898 400,44

III. Источники

финансирования дефицита бюджета поселения

                            рублей

	Наименование показателя
	Код источника финансирования по бюджетной классификации
	Исполнено

	Источники финансирования дефицита бюджетов - всего

	- 898 400,44

	Увеличение остатков средств бюджетов
	01 05 00 00 00 0000 500
	-10 457 928,76

	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	01 05 02 00 00 0000 500
	-10 457 928,76

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	01 05 02 01 00 0000 510
	-10 457 928,76

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских  поселений
	01 05 02 01 13 0000 510
	-10 457 928,76

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	01 05 00 00 00 0000 600
	9 559 528,32

	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	01 05 02 00 00 0000 600
	9 559 528,32

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	01 05 02 01 00 0000 610
	9 559 528,32

	Уменьшение прочих остатков денежных средств  бюджетов городских поселений
	01 05 02 01 13 0000 610
	9 559 528,32

УТВЕРЖДЕН

постановлением
 Администрации

городского поселения

«Остров»

                                                                                                                                                                                                                      от 18.04.2019 № 47
    ОТЧЕТ

об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда

Администрации городского поселения «Остров» за  I квартал 2019 года

(прилагается к ежеквартальному отчету)

	N
п/п
	Номер, дата
распоряжения
о выделении
средств
	Краткое
содержание
распоряжения
	Направления
расходования
средств
	Сумма
выделенных
средств,
рублей
	Факти-
ческое
освоение
средств,
рублей
	Номер и дата
протокола
котировочной
комиссии
(в случае
размещения
заказа
путем
запроса
котировок) или муниципального контракта
	Дата,
номер
платежного
документа получателя средств
	Остаток
неиспользо-
ванных
средств,
рублей

	Рз
	ПРз
	ЦСт
	ВР
	ЭКР

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	 1.
	 № 3 от 30.01.2019
	 Ритуальные услуги за 4 кв. 2018г.
	01
	13
	8417111
	244
	226
	10 272,00

	ИТОГО                                                                                                                                            10 272,00

Глава  поселения

Главный бухгалтер